
 „Zielonogórskie Zakłady Usług Miejskich” Sp. z o. o.                                             
65-078 Zielona Góra ul. Bohaterów Westerplatte 23 

 

Zielonogórskie Zakłady Usług Miejskich” Sp. z o.o. w Zielonej Górze 
65-078 Zielona Góra ul. Boh. Westerplatte 23  

Tel. 068 32210 52,53    
NIP 929-011-81-62  

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000085630  
Kapitał podstawowy 17 887 000 PLN 

 

ZZUM/02/13/2023 
Zielona Góra, 28 marca 2023 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

udostępniana na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  
 

1. Zamawiający:  

Zielonogórskie Zakłady Usług Miejskich Sp. z o.o. 
ul. Bohaterów Westerplatte 23, 65-078 Zielona Góra 
tel. (+48) 68 322 10 52, (+48) 68 322 10 53 
adres skrzynki ePUAP: /ZZUM/skrytkaESP 
adres strony internetowej: http://www.zzum.pl/  
adres e-mail: biuro@zzum.pl  
NIP: 929-011-81-62  
REGON: 970047810 

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego:  
1) w trybie podstawowym o wartości mniejszej niż 215.000 euro pn. Zakup fabrycznie nowej  

Mini koparki wraz z osprzętem oraz dostawa we wskazane miejsce na terenie miasta 
Zielona Góra; 

2) miejsce realizacji zamówienia: Zielona Góra; 
3) oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):  
a) 43261000-0 Koparki mechaniczne (główny kod); 
4) rodzaj zamówienia – dostawa. 

3. Dane Wykonawcy, którego ofertę uznano za najkorzystniejszą: 

a) firma: TECHBUD Sp. z o.o. (NIP: 9291717189); 
b) ulica, nr domu, nr pokoju: Gorzowska 12; 
c) kod, miejscowość: 65-127 Zielona Góra; 
d) cena wybranej oferty z VAT: 202.950,00 zł; 
e) ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 60,00 pkt; 
f) ilość punktów przyznanych w kryterium gwarancja „G”: 40,00 pkt; 
g) łączna ilość punktów: 100,00 pkt; 

4. Uzasadnienie wyboru wykonawcy: 

Wybrana oferta odpowiada wymaganiom określonym w ustawie pzp, a zawartym  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i uzyskała najwyższą liczbę punktów – sumę 
punktów przyznanych w kryterium „C” + „G” – 100,00 pkt, w tym w kryterium: cena „C”- 60,00 
pkt, gwarancja „G” – 40 pkt. 

5. Dane o Wykonawcach, którzy złożyli oferty: 

1) oferta nr 1 złożona przez: 
a) firma: TECHBUD Sp. z o.o. (NIP: 9291717189); 
b) ulica, nr domu, nr pokoju: Gorzowska 12; 
c) kod, miejscowość: 65-127 Zielona Góra; 
d) cena wybranej oferty z VAT: 202.950,00 zł; 
e) ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 60,00 pkt; 
f) ilość punktów przyznanych w kryterium gwarancja „G”: 40,00 pkt; 
g) łączna ilość punktów: 100,00 pkt. 

 


